Комитет культуры, молодёжной политики и спорта

Администрации Крестецкого муниципального района

ПРИКАЗ
от 08.02.2013 г. № 3
р.п. Крестцы
Об утверждении Положения о проведении районного конкурса «Любовь с первого взгляда!»
В целях развития творческого потенциала молодёжи и во исполнении Постановления Администрации муниципального района от 16.03.2011 №207 «О муниципальной целевой программе «Молодёжь Крестецкого района на 2011-2013 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести 14-15 февраля 2013 года районный конкурс «Любовь с первого взгляда!».
2.Финансирование мероприятия предусмотреть из средств муниципальной целевой программы «Молодёжь Крестецкого района на 2011-2013 годы»
3.Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего специалиста комитета Федотову В.В.
Утверждено приказом комитета культуры, молодёжной политики и спорта Администрации Крестецкого муниципального района от 8.02.2013 №3
ПОЛОЖЕНИЕ

о проведении районного молодёжного конкурса

 «Любовь с первого взгляда» 14-15 февраля 2013г.
1.Общее положение.
Районный молодёжный конкурс «Любовь с первого взгляда» проводится в рамках муниципальной целевой программы «Молодежь Крестецкого района на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением Администрации Крестецкого муниципального района от 16.03.2011 № 207 и направлен на создание благоприятных условий для гражданского становления, эффективной социализации и самореализации молодого гражданина.
2.Цели и задачи.
2.1.Конкурсная программа «Любовь с первого взгляда» проводится с целью развития творческого потенциала молодых людей.
2.2.Задачами конкурса являются:
-пропаганда здорового образа жизни и активного отдыха;
-выявление талантов молодёжи и развитие творческих способностей;
-приобщение молодёжи к активным формам деятельности
3.Время и место проведения.
Районный конкурс «Любовь с первого взгляда проводится в два дня:
14 февраля 2013 года в 14.00 (возрастная категория 14-17 лет)
15 февраля 2013 в 16.00 (возрастная категория 18-25 лет)
Место проведения: МБУ «Крестецкий районный молодежный культурный центр», по адресу: п. Крестцы, ул. Строителей, д.7.
4.Участники конкурса.
Участниками конкурса являются юноши и девушки в возрасте от 14 до 25
лет.
Для участия в конкурсе заявки подаются не позднее 12 февраля 2013 года в МБУ «Крестецкий районный молодёжный культурный центр».
Контактное лицо: Виноградова Марина Владимировна, тел 58-636.
5.Руководство конкурса.
Общее руководство конкурсом осуществляет МБУ «Крестецкий районный молодежный культурный центр».
6.Награждение
Участники награждаются грамотами и памятными подарками.